MlNISTf~RIO DA lWlJCAÇ~O
INSTITUIO f'EDERAL DE EDUCAÇAO, CIÊNCIA E TECNOLOGL\. DE SAO I'ACLO

C,\MPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação no 08/2017- Concam-HRA

Nos termos da Resolução n° 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus

Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião ordinúria do Conselho de Câmpus

(Conc<m1) do Instituto Federal de São Paulo m . Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se no Sala 2,

no dia 26 de outubro de 2017, sexta-feira, às 14h30.

Expediente

• Aprovação da ata da última reunião;

Pauta

• Mobilização social para revitalização das cadeiras 22 e 24 de novembro

• Mud<:mça

• Mobiliário campus novo

• Calendário 2018

Bragança PauLista, 20 de outubro de 2017